

Kittelsburg Holding A/S

Gl Vardevej 5, 2. th.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 28288689

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

Dirigent

Navn: Michael Kittelsburg Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kittelsburg Holding A/S
Gl Vardevej 5, 2. th.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28288689
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Michael Kittelsburg Nielsen
John Parrenther Balthasar Kittelsburg-Nielsen
Rasmus Kittelsburg Nielsen

Direktion

John Parrenther Balthasar Kittelsburg-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.777.821 kr. mod 1.052.389 kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.078)	(17.075)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.793.936	1.062.133
Andre finansielle indtægter	1	<u>4.959</u>	<u>5.331</u>
Resultat før skat		1.783.817	1.050.389
Skat af årets resultat	2	<u>(5.996)</u>	<u>2.000</u>
Årets resultat		<u>1.777.821</u>	<u>1.052.389</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.700.000	106.332
Overført resultat		<u>77.821</u>	<u>946.057</u>
		<u>1.777.821</u>	<u>1.052.389</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.854.936	16.022.255
Finansielle anlægsaktiver	3	17.854.936	16.022.255
Anlægsaktiver		17.854.936	16.022.255
Udskudt skat		0	6.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	4.000
Tilgodehavender		4.000	10.000
Likvide beholdninger		4.915.629	5.028.952
Omsætningsaktiver		4.919.629	5.038.952
Aktiver		22.774.565	21.061.207

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.217.141	8.384.460
Overført overskud eller underskud		10.337.424	12.053.539
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.700.000</u>	<u>106.332</u>
Egenkapital		<u>22.754.565</u>	<u>21.044.331</u>
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>16.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>16.876</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>16.876</u>
Passiver		<u>22.774.565</u>	<u>21.061.207</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	8.384.460	12.053.539
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	38.745	0
Årets resultat	0	1.793.936	(1.716.115)
Egenkapital ultimo	500.000	10.217.141	10.337.424

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	106.332	21.044.331
Udbetalt ordinært udbytte	(106.332)	(106.332)
Øvrige egenkapitalposter	0	38.745
Årets resultat	1.700.000	1.777.821
Egenkapital ultimo	1.700.000	22.754.565

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.959	5.323
Øvrige finansielle indtægter	0	8
	4.959	5.331

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	6.000	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
	5.996	(2.000)

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.637.795
Kostpris ultimo	7.637.795
Opskrivninger primo	8.384.460
Egenkapitalreguleringer	38.745
Andel af årets resultat	1.793.936
Opskrivninger ultimo	10.217.141
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.854.936

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
RC Plast A/S	Varde	A/S	33,0
KHH Ejendomme A/S	Varde	A/S	33,0
